PORTARIA Nº 3447/2017

Faz Nomeação de Laura Cristina Coelho
 e contém outras providências.

                            A Prefeita Municipal de Desterro do Melo, no uso de

suas  atribuições  legais,  em conformidade com o  inciso  VI  do  art.  66  da  Lei

Orgânica Municipal e, em especial com base nas Lei Municipal Complementar nº

08/2012, RESOLVE:

                             Art. 1º - Fica Laura Cristina Coelho, brasileira,
casada,  funcionária  pública  municipal,  ocupante do cargo de provimento em
comissão de Chefe do Setor de Almoxarifado e Patrimônio, lotada no Setor de
Manutenção  de  Atividades  de  Gabinete  e  Secretaria,  portadora  da  CI  MG-
13.001.604 SSP/MG e do CPF n º 073.054.416-86, nascida em 12.06.1984, filha
de Helio da Silva Coelho e Blandina Maria Coelho, residente e domiciliada em
Desterro do Melo/MG, nomeada para o Cargo de Provimento em Comissão de
Diretor Municipal de Fazenda, lotada no Setor de Manutenção de Atividades do
Serviço  Financeiro,  em  substituição  à  servidora  Maria  Aparecida  de  Castro
Amaral  Barbosa  em  gozo  de  Férias  regulamentares  no  período  de  08  de
fevereiro de 2017 a 27 de fevereiro de 2017.

                             Art. 2º - Ficam outorgados à substituta Laura
Cristina Coelho os poderes  conferidos  nas portarias 3401/2017,  3402/2017 e
3404/2017,  que  determina  servidores  públicos  municipais  responsáveis  por
movimentação financeira e contém outras providências.

                             Art. 3º  - Ao término das férias da servidora
detentora do cargo de Diretor Municipal de Fazenda, a servidora Laura Cristina
Coelho volta a exercer o cargo de provimento em comissão de Chefe do Setor de
Almoxarifado e  Patrimônio,  lotada  no setor  de  Manutenção de Atividades de
Gabinete e Secretaria.

                             Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

                             Desterro do Melo, 08 de fevereiro de 2017.

                            Márcia Cristina Machado Amaral
                                                                  Prefeita Municipal

	PORTARIA Nº 3447/2017